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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87921701H

2. Data e Regjistrimit 21/05/2008
3. Emri i Subjektit Rroku GUEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rruga Hasan Riza Pasha, zona kadastrale 
8593, nr. Pasurie 2/603-N4, Shkoder, Kodi postar 4001 4001
1.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Hartimin e projekteve te veprave te artit, hartimin e projektit 

te ndertimit te rrugeve, te ndertimit te godinave etj. Punime 
dheu, sistemime, tarracime terenesh, punime hekuri, 
karpentierie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore e 
tregtare, ndertime rrugesh, veshje kullimi, ujitje toke dhe 
impjante vaditese, rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike, veshje fasadash, ndertime mbi 8 kate, qendra 
biznesi, qendra sportive, hapje dhe shfrytezim gurore, rere, 
zhavore, prodhim inerte te te gjitha llojeve. Shitje pasurie te 
luajtshme dhe e paluajtshme. Tregtim me shumice e pakice 
te gjithe artikujve industrial, ushqimor, konfeksione, 
kinkaleri, elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, 
materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike. 
Veprimtari ne fushen e turizmit, hotelerise dhe bar-restorant 
eskport-import. Grumbullim dhe mbetje jo te rrezikshme dhe 
transportimin e tyre. Sherbime ekspertize profesionale lidhur 
me ndikimin ne mjedis. Sherbime ekpertize profesionale 
lidhur me, burimet mjedisore baze, me pyje dhe kullota si 
dhe me shpime profesionale per uje. Prodhimi dhe tregtimi i 
farave dhe fidaneve.Shitblerje e automjeteve te reja e te 
perdorura,import eksport i automjeteve te reja dhe te 
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perdorura. Pastrim/permiresim parcela pyjore. Luftimi i 
semundjeve dhe demtuesve ne pyje/kullota. nderhyerje 
sanitare ne pyje/kullota. Mirembatje rutine dhe dimerore me 
performance te rrugeve.
Verë Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2024                Deri: 12/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VerëGega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder   Kamion MAN, tg: SH8994E, ngjyre e 
bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER Autobetoniere DIECI 
tg: ACMT90, ngjyre e verdhe Shkoder Shkoder  SHKODER 
Eskavator OK (Ornestain Koppel) tg : ACMT89, ngjyre e 
kuqe Shkoder Shkoder  SHKODER SH 5102 E, Kamion 
Mercedes Benz, ngjyre jeshile Shkoder Shkoder  SHKODER 
Borepastruese Mecedes Benz tg.AJMT 60 ngjyra portokall 
Shkoder Shkoder  SHKODER Fadrome FIAT tg.AAMT 38, 
ngjyra portokall Shkoder Shkoder   AA 732 AF, Kamion, 
Mercedes Benz, Ngjyre e Bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 729 ZM, Kamion Man, ngjyre portokalli 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rimorkiator Cometto tg.AFR 
343 ngjyra e bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion 
veteshkarkues Mercedes Bens, targa AA 242 BF Shkoder 
Shkoder  SHKODER Kamion Volvo tg. AA 511 ME ngjyra 
e bardhe Shkoder Shkoder   AA 043 KD, Kamion, Man, 
ngjyre blu Shkoder Shkoder   Kamion MAN, tg: AB870AD, 
ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER Kamioncine 
Mercedes Benz tg. AA 403 DC ngjyra portokalli Shkoder 
Shkoder  SHKODER Eskavator JCB, tg. ACMT91, ngjyre 
verdhe Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion MAN tg. AA 
365 EX ngjyra e bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER 
Kamion Volvo tg. AA 432 SH ngjyra e bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rroku GUEST
E-Mail: rrokuguest@gmail.com  
Telefon: 0682035500  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-140240-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474994-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
DEDAJ;         Lokali prane komunes, Dedaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-514548-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.02.2011 te administratorit te 
shoqerise per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
VJETER;         Shtoj i Vjeter, Komuna Rrethina, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617186-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1  datë 
14.11.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”. Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 07.11.2011, për 
mbylljen  e një adrese dytësore.
DurationEndDate ishte            "08/05/2018"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, ndertimi, materiale druri, etj")          
u be            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit, hartimin e projektit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CBAA5E-2E19-44B8-B4B4-8C9DD12DD204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08038D62-A993-4600-99B7-A423579D92AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E7418B-6D5F-4BF3-994A-D504D88BE96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D15C847-5DF7-4E09-9A62-C108CA092CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0099F07E-ABC0-4D7B-BAD4-A1DCC019522A
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ndertimit te rrugeve, te ndertimit te godinave etj. Punime dheu, sistemime, tarracime 
terenesh, punime hekuri, karpentierie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore e 
tregtare, ndertime rrugesh, veshje kullimi, ujitje toke dhe impjante vaditese, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, ndertime mbi 8 kate, 
qendra biznesi, qendra sportive, hapje dhe shfrytezim gurore, rere, zhavore, prodhim 
inerte te te gjitha llojeve. Shitje pasurie te luajtshme dhe e paluajtshme. Tregtim me 
shumice e pakice te gjithe artikujve industrial, ushqimor, konfeksione, kinkaleri, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije 
alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne fushen e turizmit, hotelerise dhe bar-restorant 
eskport-import.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
DEDAJ;         Dedaj, Malesi e Madhe, Nr 24;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         DEDAJ;         
Lokali prane komunes, Dedaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
VJETER;         Shtoj i Vjeter, Komuna Rrethina, Shkoder;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gega")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/05/2008")            u be              ("14/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-726034-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.03.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Bajz, ndertim qendre biznesi bodrum + 2 kat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Gurakuqi, ndertim godine banimi bodrum + 3 kte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EECACE2-C038-4B49-8EC3-4708584F68D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4360666-80A3-43E2-BFC4-725E3DD61601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ED8273-451D-4B09-8DD2-C4FA2230090D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982C0825-6796-4B87-9D83-47D47BFC776A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CB36BB-5B65-4B00-AC96-E5E45620BBFB
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30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-235646-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.10.2013 per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Bajz, ndertim qendre biznesi bodrum + 2 kat;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Gurakuqi, ndertim godine banimi bodrum + 3 kte;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626599-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837824-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839504-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427EABD4-275A-4C2C-B503-B4E1AC47E5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88695AB7-BB77-46DE-B745-DD3197F9AC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293C40F8-57F2-44EA-999F-ABA826298759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8FBA4D-4A83-4AF9-B5C8-C4878EC82D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE33B9E0-75D7-4EBD-8EAD-009D2F50DA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA980150-CDA0-44E4-AFD6-2B00F952EC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CFB946-3E86-4B77-8264-8366D90E7CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E676AB-A316-492F-BB11-A811A33724CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B69EE7-CE3F-4690-A95F-AD07F73AD235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB4616C-54C2-4BA9-BDFC-BF5CC7D4F4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AE7202-E02A-479A-9795-EFBEEC332E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EAB9C0-F978-4B33-9DE2-18228F2E8292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49FBE0F-A6A4-4B6D-BF7C-1ED5A7FDB132
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996813-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081899-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.12.2016 per 
shtyrjen e afatit te administratorit z. Rrok Gega per nje afat 5 vjeçar nga data 22.12.2016 
deri me 22.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gega")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/11/2011")            u be              ("22/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrok Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("22/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089661-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089697-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C3A6B8-0CAA-415D-8A1F-80319848D243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA1539E-8219-46F9-B324-89CA061D214F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F152F7-6AC9-4887-83C1-E464ABD6D8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA91E11-8043-44AB-9909-8EEA3AE991C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880F9110-B897-461F-8F5A-A812D9518AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A7CBE-E804-4F75-9F3F-07FF579C20B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CADE8F1-70EA-4885-89D1-4B37B46F3FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28540807-1F27-410F-995B-627DBF02B64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A3567C-3FD6-4483-AD45-C6A8D82ED532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A3567C-3FD6-4483-AD45-C6A8D82ED532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5475F773-8C5F-4CAC-9EE0-19C4DB98862B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504B2269-CF72-47CB-B1FD-8581161BC5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7556977B-C217-42AB-B0BE-87C179B314AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D7833D-1432-4628-A13C-898C1A10FFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC8BA42-7C7D-40A5-8FD1-FAFF014F28E3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383144-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470114-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 18.09.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
DEDAJ;         Kamionçinë ATP deri ne 3.5 ton, autobitumatrice e montuar, modeli 
Iveco Fiat, me ngjyre te kuqe te erret, me targe AA 572 FL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
DEDAJ;         Fadrome, mjet ndertimi deri ne 7.5 ton, modeli JCB 3CX, me ngjyre te 
verdhe, me targe AA 697 FV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
DEDAJ;         Kamion (Semi Truck) mbi 18 ton, modeli DAF, me ngjyre vishje, me 
targe SH 7643 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-508123-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2017 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B97DA00-50BA-421D-9A5B-6047E2B6486F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEEC4E9-EE37-462C-A753-736136CF497A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4D8C56-4475-416E-ACE4-7A553FA26812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB6292F-7AC3-479A-8FF3-9D5D19847C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401BFFD2-2748-4D42-8290-FA26A9EB599A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F014CA10-0485-4908-A76B-2F52AB89B8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41CDFBC-00F8-4358-BDF0-316114E4FD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41CDFBC-00F8-4358-BDF0-316114E4FD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462457C4-BB82-48B0-ABFC-4DDC4F027B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DA8287-7EA0-4ECD-8722-6823A79D9533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC5B141-FD30-4834-B931-71B70E718D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A1C72C-E946-4845-85DB-76DCE04C84C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CD3D02-5AB7-4A43-ADBC-0B187D2C5DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99CD9D5-74F4-40CC-BE6C-9C6D39319E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5977F674-DE19-47B8-9B6E-E4083D922994
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objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit, hartimin e projektit te 
ndertimit te rrugeve, te ndertimit te godinave etj. Punime dheu, sistemime, tarracime 
terenesh, punime hekuri, karpentierie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore e tregtare, 
ndertime rrugesh, veshje kullimi, ujitje toke dhe impjante vaditese, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, ndertime mbi 8 kate, qendra biznesi, qendra 
sportive, hapje dhe shfrytezim gurore, rere, zhavore, prodhim inerte te te gjitha llojeve. 
Shitje pasurie te luajtshme dhe e paluajtshme. Tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve industrial, ushqimor, konfeksione, kinkaleri, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne 
fushen e turizmit, hotelerise dhe bar-restorant eskport-import.")          u be            
("Hartimin e projekteve te veprave te artit, hartimin e projektit te ndertimit te 
rrugeve, te ndertimit te godinave etj. Punime dheu, sistemime, tarracime terenesh, 
punime hekuri, karpentierie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore e tregtare, 
ndertime rrugesh, veshje kullimi, ujitje toke dhe impjante vaditese, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, ndertime mbi 8 kate, qendra biznesi, 
qendra sportive, hapje dhe shfrytezim gurore, rere, zhavore, prodhim inerte te te 
gjitha llojeve. Shitje pasurie te luajtshme dhe e paluajtshme. Tregtim me shumice e 
pakice te gjithe artikujve industrial, ushqimor, konfeksione, kinkaleri, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije 
alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne fushen e turizmit, hotelerise dhe bar-restorant 
eskport-import. Grumbullim dhe mbetje jo te rrezikshme dhe transportimin e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515206-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
RI;         Shtoj i ri, Rruga Hurmave, prane Xhamise, godine 1 kateshe, nr pasurie 
53/24, zona kadastrale 3428;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639460-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.01.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF543F67-18AF-460E-B1F3-58EDF8CA7698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEC6FE9-3A3E-40C1-B331-6C6548BB9AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B800CC-674E-4243-93F7-4102E9BC22A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D72021B-1875-4962-B78F-50043038848D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Nazmi Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, nr pasurie 
1/532+3-9, zona kadastrale 8592, Kodi postar 4001;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         DEDAJ;         
Dedaj, Malesi e Madhe, Nr 24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670033-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.02.2018 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit, hartimin e projektit te 
ndertimit te rrugeve, te ndertimit te godinave etj. Punime dheu, sistemime, tarracime 
terenesh, punime hekuri, karpentierie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore e tregtare, 
ndertime rrugesh, veshje kullimi, ujitje toke dhe impjante vaditese, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, ndertime mbi 8 kate, qendra biznesi, qendra 
sportive, hapje dhe shfrytezim gurore, rere, zhavore, prodhim inerte te te gjitha llojeve. 
Shitje pasurie te luajtshme dhe e paluajtshme. Tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve industrial, ushqimor, konfeksione, kinkaleri, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne 
fushen e turizmit, hotelerise dhe bar-restorant eskport-import. Grumbullim dhe mbetje jo 
te rrezikshme dhe transportimin e tyre.")          u be            ("Hartimin e projekteve te 
veprave te artit, hartimin e projektit te ndertimit te rrugeve, te ndertimit te godinave 
etj. Punime dheu, sistemime, tarracime terenesh, punime hekuri, karpentierie, 
ndertime civile dhe ekonomike, kulturore e tregtare, ndertime rrugesh, veshje 
kullimi, ujitje toke dhe impjante vaditese, rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike, veshje fasadash, ndertime mbi 8 kate, qendra biznesi, qendra sportive, 
hapje dhe shfrytezim gurore, rere, zhavore, prodhim inerte te te gjitha llojeve. Shitje 
pasurie te luajtshme dhe e paluajtshme. Tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve industrial, ushqimor, konfeksione, kinkaleri, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo 
alkolike. Veprimtari ne fushen e turizmit, hotelerise dhe bar-restorant eskport-
import. Grumbullim dhe mbetje jo te rrezikshme dhe transportimin e tyre. Sherbime 
ekspertize profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Sherbime ekpertize 
profesionale lidhur me, burimet mjedisore baze, me pyje dhe kullota si dhe me 
shpime profesionale per uje. Prodhimi dhe tregtimi i farave dhe fidaneve.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB22959A-DF0D-43CA-81C1-0B276B81515A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF5DBAF-F38F-4042-8A71-8286FCE26C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD9B7C6-3A3E-4CC9-8CEF-6C4888842E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E69940-1B21-4B96-B408-BD67988B0638
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23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680600-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.02.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I RI;         
Shtoj i ri, Rruga Hurmave, prane Xhamise, godine 1 kateshe, nr pasurie 53/24, zona 
kadastrale 3428;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829094-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992335-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
30.10.2018 per hapjen e adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rrokuguest@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 5102 E, Kamion Mercedes Benz, ngjyre jeshile;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000318-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.11.2018 ku 
eshte vendosur: - Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit, hartimin e projektit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DF2D82-A6E9-451C-9508-803EE5B6667A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5465562D-D1C3-431D-8E92-C0E5AFF730AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943F5FF9-F32B-4175-86F1-0AB2B0393C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87071C4D-E5E8-41E1-A437-26A6C7C1A2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8661BBE0-9278-4C03-89FB-A66814284CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2577C981-62F2-491F-9E8C-ACF3D61F754D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1909197D-5A72-4B2A-8786-CBF885440F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1909197D-5A72-4B2A-8786-CBF885440F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F1BA36-B002-416A-A7A9-EF4F598A5D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BA7566-D8EC-4F3E-9292-3329EBE0A629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95CBFBE-A7E1-4645-9450-75E35DC75058
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ndertimit te rrugeve, te ndertimit te godinave etj. Punime dheu, sistemime, tarracime 
terenesh, punime hekuri, karpentierie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore e tregtare, 
ndertime rrugesh, veshje kullimi, ujitje toke dhe impjante vaditese, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, ndertime mbi 8 kate, qendra biznesi, qendra 
sportive, hapje dhe shfrytezim gurore, rere, zhavore, prodhim inerte te te gjitha llojeve. 
Shitje pasurie te luajtshme dhe e paluajtshme. Tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve industrial, ushqimor, konfeksione, kinkaleri, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne 
fushen e turizmit, hotelerise dhe bar-restorant eskport-import. Grumbullim dhe mbetje jo 
te rrezikshme dhe transportimin e tyre. Sherbime ekspertize profesionale lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Sherbime ekpertize profesionale lidhur me, burimet mjedisore baze, 
me pyje dhe kullota si dhe me shpime profesionale per uje. Prodhimi dhe tregtimi i farave 
dhe fidaneve.")          u be            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit, hartimin e 
projektit te ndertimit te rrugeve, te ndertimit te godinave etj. Punime dheu, 
sistemime, tarracime terenesh, punime hekuri, karpentierie, ndertime civile dhe 
ekonomike, kulturore e tregtare, ndertime rrugesh, veshje kullimi, ujitje toke dhe 
impjante vaditese, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, 
ndertime mbi 8 kate, qendra biznesi, qendra sportive, hapje dhe shfrytezim gurore, 
rere, zhavore, prodhim inerte te te gjitha llojeve. Shitje pasurie te luajtshme dhe e 
paluajtshme. Tregtim me shumice e pakice te gjithe artikujve industrial, ushqimor, 
konfeksione, kinkaleri, elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, materiale 
druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne fushen e turizmit, 
hotelerise dhe bar-restorant eskport-import. Grumbullim dhe mbetje jo te 
rrezikshme dhe transportimin e tyre. Sherbime ekspertize profesionale lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Sherbime ekpertize profesionale lidhur me, burimet mjedisore 
baze, me pyje dhe kullota si dhe me shpime profesionale per uje. Prodhimi dhe 
tregtimi i farave dhe fidaneve.Shitblerje e automjeteve te reja e te perdorura,import 
eksport i automjeteve te reja dhe te perdorura")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014541-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 20.11.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 043 KD, Kamion, Man, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8C6A4C-347C-4C06-80F5-7318631D8052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A299E1B1-5D4A-457F-BAA5-907C441E714F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D94BF0-58B9-49E4-AE59-85A85C7BD57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A462F5D-6A45-4C6B-88BB-8C6434297787
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036560-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.12.2018 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion veteshkarkues Mercedes Bens, targa AA 242 BF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093903-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit, hartimin e projektit te 
ndertimit te rrugeve, te ndertimit te godinave etj. Punime dheu, sistemime, tarracime 
terenesh, punime hekuri, karpentierie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore e tregtare, 
ndertime rrugesh, veshje kullimi, ujitje toke dhe impjante vaditese, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, ndertime mbi 8 kate, qendra biznesi, qendra 
sportive, hapje dhe shfrytezim gurore, rere, zhavore, prodhim inerte te te gjitha llojeve. 
Shitje pasurie te luajtshme dhe e paluajtshme. Tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve industrial, ushqimor, konfeksione, kinkaleri, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne 
fushen e turizmit, hotelerise dhe bar-restorant eskport-import. Grumbullim dhe mbetje jo 
te rrezikshme dhe transportimin e tyre. Sherbime ekspertize profesionale lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Sherbime ekpertize profesionale lidhur me, burimet mjedisore baze, 
me pyje dhe kullota si dhe me shpime profesionale per uje. Prodhimi dhe tregtimi i farave 
dhe fidaneve.Shitblerje e automjeteve te reja e te perdorura,import eksport i automjeteve te 
reja dhe te perdorura")          u be            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit, 
hartimin e projektit te ndertimit te rrugeve, te ndertimit te godinave etj. Punime 
dheu, sistemime, tarracime terenesh, punime hekuri, karpentierie, ndertime civile 
dhe ekonomike, kulturore e tregtare, ndertime rrugesh, veshje kullimi, ujitje toke dhe 
impjante vaditese, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, 
ndertime mbi 8 kate, qendra biznesi, qendra sportive, hapje dhe shfrytezim gurore, 
rere, zhavore, prodhim inerte te te gjitha llojeve. Shitje pasurie te luajtshme dhe e 
paluajtshme. Tregtim me shumice e pakice te gjithe artikujve industrial, ushqimor, 
konfeksione, kinkaleri, elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, materiale 
druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne fushen e turizmit, 
hotelerise dhe bar-restorant eskport-import. Grumbullim dhe mbetje jo te 
rrezikshme dhe transportimin e tyre. Sherbime ekspertize profesionale lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Sherbime ekpertize profesionale lidhur me, burimet mjedisore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C57F2AF-5FB3-4DDE-81B6-F24372924693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C57F2AF-5FB3-4DDE-81B6-F24372924693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B7D560-5324-41F4-906D-68377954D8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CC8EA0-FD8A-4351-8D28-DF98977EEBC3
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baze, me pyje dhe kullota si dhe me shpime profesionale per uje. Prodhimi dhe 
tregtimi i farave dhe fidaneve.Shitblerje e automjeteve te reja e te perdorura,import 
eksport i automjeteve te reja dhe te perdorura. Pastrim/permiresim parcela pyjore. 
Luftimi i semundjeve dhe demtuesve ne pyje/kullota. nderhyerje sanitare ne 
pyje/kullota.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103216-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  100% te kuotave te 
shoqerise, date  06.02.2019. Depozitimi i vendimit, date 06.02.2019  ku eshte vendosur : -
dhurimi i 100  % te kuotave te shoqerise nga ortaku  Rrok Gega ne favor te  Verë Gega. 
Ndryshim administratori, largimi i Rrok Gega dhe emerimi i Verë Gega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Verë Gega")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rrok Gega")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Verë Gega")                      Nga data "06/02/2019             
Ne daten "06/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Rrok Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113737-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.497Rep., 
Nr.166Kol., date 18.02.2019, leshuar nga i perfaqesuari shoqeria “Rroku GUEST” sh.p.k., 
perfaqesuar nga administratori i saj Zj. Verë Gega, me ane te se ciles, emeron si 
perfaqesuesin e saj Z.Rrok Gega  duke i dhene tager dhe kompetenca te plota te kryeje 
veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230172-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C197A348-6B79-4885-8F5A-B0087B22C04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E7FF10-C09D-4F61-8255-C89A414BB318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF6B199-098E-4D2D-99A3-07383505C223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07651078-BD0A-4153-A85B-30145BFE4AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0CF063-0CAE-46E4-8047-9082F9CE7438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00F1527-8CE2-4292-BECA-30C58DB64AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7675315A-23CD-48D9-9162-E185A3259574
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHEN RROKU 2018.PDF
VEND RROKU 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
RROKU.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  RROKU.xlsx

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392027-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.10.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Qazim Hoxha per objektin Rikonstruksion Rruga Qazim 
Hoxha;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga e Radovaneve, per objektin Rikonstruksion degezime rruga 
e Shirokes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412148-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.11.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Qazim Hoxha per objektin Rikonstruksion Rruga Qazim Hoxha;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433479-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80716992-2B8D-47BE-A9A5-BD8A17CF523F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD32082-8556-4260-9008-B3EB43B2F470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102C2033-4ABB-4303-B52F-567B47445B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102C2033-4ABB-4303-B52F-567B47445B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DB0B68-D0B6-4F04-AA6F-C82275D0E05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4545F9DF-4220-4F91-A81C-122D2081B094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4377E62B-F61F-4E3A-9CCB-FFEC12073882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB0A2B0-4FD8-4FE8-B61E-BCC0DF3B516C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010415AD-B350-4D8E-B13A-BEA609ADB899
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga e Radovaneve, per objektin Rikonstruksion degezime rruga e Shirokes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442176-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.12.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 729 ZM, Kamion Man, ngjyre portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447354-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 008.01.2020, ku eshte kerkuar: 
Hapje adresash dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Kamion Man, AA 258 SH, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454913-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.01.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion DAIMLER targa AA 637 IY ngjyre portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D326AB1B-09A9-4E9D-B237-17C572047665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ECC6C9-4451-4E49-AA78-75BD85B220E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69271B78-D567-4036-9E6B-13669123D535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8E3B2D-6057-481F-B996-D5DD1F73A48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A443A7-9FBA-4F39-A131-589191A99B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3934C112-7D35-4333-9654-D12647E64C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE97CEE-89F0-4CC2-8044-CE075CF926F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4F1BEB-8DB9-4296-9FFD-F0D1C53DCBAB
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16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522227-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.06.2020 për hapje adrese 
dytësore. Depozitimi i kërkesës, datë 11.06.2020 për mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mercedes Benz tg: AA 732 AF, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobetoniere DIECI tg: ACMT90, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Eskavator OK (Ornestain Koppel) tg : ACMT89, ngjyre e kuqe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         DEDAJ;         
Kamion (Semi Truck) mbi 18 ton, modeli DAF, me ngjyre vishje, me targe SH 7643 E;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524848-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
16.06.2020, në të cilën është kërkuar hapje e 1(një) adrese dytësore dhe mbyllje e 1(një) 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Malesi e Madhe, Shkrel, AA 732 AF, Kamion, Mercedes Benz, Ngjyre 
e Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mercedes Benz tg: AA 732 AF, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525821-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 17.06.2020 për miratimin e hapjes 
së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Man tg: AA 573 SE, ngjyre e bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2394D2-9EE0-4D47-AC3E-7FE956C3656B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52BC74A-1BCC-42A8-BA5F-C1FEA433E6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7DD78C-D03F-4FAC-815F-38FFFB2FBC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9191536C-A693-4C23-90D2-E2D83EF1B23E
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion me qera Volvo, tg: AA 511 ME, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529878-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.06.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Kamion MAN, tg: AB870AD, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539273-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.07.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Eskavator JCB, tg. ACMT91, ngjyre verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Man tg: AA 573 SE, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549880-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 20.07.2020, per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Hartimin e projekteve te veprave te artit, hartimin e projektit te 
ndertimit te rrugeve, te ndertimit te godinave etj. Punime dheu, sistemime, tarracime 
terenesh, punime hekuri, karpentierie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore e tregtare, 
ndertime rrugesh, veshje kullimi, ujitje toke dhe impjante vaditese, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, ndertime mbi 8 kate, qendra biznesi, qendra 
sportive, hapje dhe shfrytezim gurore, rere, zhavore, prodhim inerte te te gjitha llojeve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6B4CF8-834B-4D4A-BB72-0D3286FD2DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB162EA-B5E6-45A9-BF64-97451B0613B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1653A-66B4-4DED-A8E6-2DBB09BE9ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB334047-AFB5-47A0-8204-31DE0C696287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA50AED-0E71-4BF5-A2F0-7CB8BEC9BEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730F9156-14D4-4A95-9B53-BC5304D6EF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8789ECE7-9D65-473E-8F21-E59DE8047A1A
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Shitje pasurie te luajtshme dhe e paluajtshme. Tregtim me shumice e pakice te gjithe 
artikujve industrial, ushqimor, konfeksione, kinkaleri, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne 
fushen e turizmit, hotelerise dhe bar-restorant eskport-import. Grumbullim dhe mbetje jo 
te rrezikshme dhe transportimin e tyre. Sherbime ekspertize profesionale lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Sherbime ekpertize profesionale lidhur me, burimet mjedisore baze, 
me pyje dhe kullota si dhe me shpime profesionale per uje. Prodhimi dhe tregtimi i farave 
dhe fidaneve.Shitblerje e automjeteve te reja e te perdorura,import eksport i automjeteve te 
reja dhe te perdorura. Pastrim/permiresim parcela pyjore. Luftimi i semundjeve dhe 
demtuesve ne pyje/kullota. nderhyerje sanitare ne pyje/kullota.")          u be            
("Hartimin e projekteve te veprave te artit, hartimin e projektit te ndertimit te 
rrugeve, te ndertimit te godinave etj. Punime dheu, sistemime, tarracime terenesh, 
punime hekuri, karpentierie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore e tregtare, 
ndertime rrugesh, veshje kullimi, ujitje toke dhe impjante vaditese, rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, ndertime mbi 8 kate, qendra biznesi, 
qendra sportive, hapje dhe shfrytezim gurore, rere, zhavore, prodhim inerte te te 
gjitha llojeve. Shitje pasurie te luajtshme dhe e paluajtshme. Tregtim me shumice e 
pakice te gjithe artikujve industrial, ushqimor, konfeksione, kinkaleri, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije 
alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne fushen e turizmit, hotelerise dhe bar-restorant 
eskport-import. Grumbullim dhe mbetje jo te rrezikshme dhe transportimin e tyre. 
Sherbime ekspertize profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Sherbime ekpertize 
profesionale lidhur me, burimet mjedisore baze, me pyje dhe kullota si dhe me 
shpime profesionale per uje. Prodhimi dhe tregtimi i farave dhe fidaneve.Shitblerje e 
automjeteve te reja e te perdorura,import eksport i automjeteve te reja dhe te 
perdorura. Pastrim/permiresim parcela pyjore. Luftimi i semundjeve dhe demtuesve 
ne pyje/kullota. nderhyerje sanitare ne pyje/kullota. Mirembatje rutine dhe dimerore 
me performance te rrugeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552747-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA ARDHURVE IZ 2019.xlsx
VEND RROKU 2019.PDF
PASQYRA POZIC FINANC  IZ 2019.xlsx
SHOQR RROKU 2019.PDF

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573532-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEE29E6-A7AA-41CE-9CFD-B919839A9679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D005250-B8A1-4A4F-9BE4-C1614D974EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2970C46-DB87-4161-9257-B03E86807789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0A11B8-3A5C-4C72-83C7-1205D9CABDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89B559F-ED16-4B59-AB47-8C40BD27F93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62A0936-1FDA-4C78-9204-23344412CC7D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Shkolla Gjergj Vat Martini, Velipoje;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-589652-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.09.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Myzyraj, (objekti: Sistemim asfaltim Rruga Myzyraj – Loti 
II);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602172-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.10.2020 ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ernest Koliqi, Shiroke, Shkoder  (objekti: Rikonstruksion 
rruget e brendshme Shiroke – Rikonstruksion rruga Ernest Koliqi);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603691-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.10.2020 për miratimin e hapjes 
së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Km 22 + 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24709F2-5ADF-4FEE-B7DF-88A66BC0EA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6A12B4-A523-46A6-8F39-C5EADEF275FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE34796E-CB14-4EC9-AEEC-2EEE4ACA6507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2E0F4A-C147-4705-BFAA-F5B6BEFBCE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39A8EC8-ACA4-4276-AE66-2296EBE01A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3457CC8-7094-4A82-B5B9-2C8FCCD7E63F
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175 kthesa ne Gomsiqe, Puke  (objekti: Kontrata A – Veriu i Shqiperise – Rajoni 
Shkoder dhe Kukes);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
HOT;         Leqet e Hotit, Malesi e Madhe (objekti: Kontrata A – Veriu i Shqiperise – 
Rajoni Shkoder dhe Kukes);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621255-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 17.11.2020, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DARRAGJAT;         
Fshati Darragjat km 00+675-km 01+825, Nj.A.Dajc (Objekti:Sistemim asfaltim 
Rruga Darragjat, Dajç);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Km 22 + 
175 kthesa ne Gomsiqe, Puke  (objekti: Kontrata A – Veriu i Shqiperise – Rajoni Shkoder 
dhe Kukes);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         HOT;         
Leqet e Hotit, Malesi e Madhe (objekti: Kontrata A – Veriu i Shqiperise – Rajoni Shkoder 
dhe Kukes);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626617-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.12.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Korpusit, Shkoder (objekti : Rikualifikim urban blloqe 
banimi Rruga e Korpusit-Enti Kombetar i Banesave);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Myzyraj, (objekti: Sistemim asfaltim Rruga Myzyraj – Loti II);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Ernest Koliqi, Shiroke, Shkoder  (objekti: Rikonstruksion rruget e brendshme 
Shiroke – Rikonstruksion rruga Ernest Koliqi);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion DAIMLER targa AA 637 IY ngjyre portokalli;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F15F8A6-1879-4B65-93BD-428BDC6F52E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D3BA99-CA4F-459C-A498-BC7398A8B342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C3A812-8465-43ED-B4A1-8E5A50A77F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B25198E-7FC0-48EB-8717-E10E1AFA2633
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Shkolla Gjergj Vat Martini, Velipoje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652470-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.1.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         REC I RI;         
Fshati Reç i Ri, Velipoje (objekti : Sistemim asfaltim Rruge te brendshme fshati Reç i 
Ri);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
Qender Mes-Kullaj, Postribe (objekti: Sistemim asfaltim Rruga Qender Mes-Kullaj, 
faza II);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         
RAGAM;         Rruga Rragame, Juban (objekti: Sistemim asfaltim i Rrugeve te 
lagjeve fshatit Juban, Rruga Rragame);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Daniel Mozali, Shkoder (objekti : Rikonstruksion Rruga 
Daniel Mozali);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714711-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.06.2021 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, ndertesa nr.9, (pas Drejtorise 
se Tatimeve);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         REC I RI;         
Fshati Reç i Ri, Velipoje (objekti : Sistemim asfaltim Rruge te brendshme fshati Reç i Ri);         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
Qender Mes-Kullaj, Postribe (objekti: Sistemim asfaltim Rruga Qender Mes-Kullaj, faza 
II);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9CC9EC-9ABF-42E9-8AB3-68568323E97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB55E266-04B2-4731-A8B3-C6BA199D75F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE82EFF-7A2C-4BDF-8B69-2EBEB0965238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A4566-C3DB-4439-A32C-708FDD2EEC9B


22

Rruga Korpusit, Shkoder (objekti : Rikualifikim urban blloqe banimi Rruga e Korpusit-
Enti Kombetar i Banesave);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RAGAM;         
Rruga Rragame, Juban (objekti: Sistemim asfaltim i Rrugeve te lagjeve fshatit Juban, 
Rruga Rragame);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751731-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - 2020.xlsx
PASQYRA SHOQR 2020 RROKU.PDF
VENDIM ORTAKU RROKU 2020.PDF

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785196-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.09.2021 per mbylljet dhe hapjen 
e adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
Qender Mes-Kullaj, Postribe (objekti: sistemim asfaltim rruga Qender Mes-Kulla, 
faza III);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Daniel Mozali, Shkoder (objekti : Rikonstruksion Rruga Daniel Mozali);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DARRAGJAT;         
Fshati Darragjat km 00+675-km 01+825, Nj.A.Dajc (Objekti:Sistemim asfaltim Rruga 
Darragjat, Dajç);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885816-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.03.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore dhe hapje të disa adresave dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3DCF6F-7CE6-4D96-B4A1-66903A1079EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EACBB2-F2A0-47D5-AF36-E85265AC6422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587BCC6D-E33D-4F78-AEB1-F0AD5BB3F8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587BCC6D-E33D-4F78-AEB1-F0AD5BB3F8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C276B3-1F5E-4315-AE32-59E7B320D8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CD1649-2370-475A-B36C-2F29BC32C856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C67BC1C-FF7D-4957-AECF-61B8A33AF810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33689A36-3593-4845-A3A2-0033E1C40232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB4D62E-7A48-4AA7-A8A4-6C8CD14F6BDA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Volvo tg. AA 432 SH ngjyra e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rimorkiator Cometto tg.AFR 343 ngjyra e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamioncine Mercedes Benz tg. AA 403 DC ngjyra portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion MAN tg. AA 365 EX ngjyra e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Fadrome FIAT tg.AAMT 38, ngjyra portokall;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Borepastruese Mecedes Benz tg.AJMT 60 ngjyra portokall;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Volvo tg. AA 511 ME ngjyra e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion me qera Volvo, tg: AA 511 ME, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888261-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.04.2022 për mbyllje adrese 
dytësore dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Komisariatit, Lagjja Mehaj, nr.37, godina dy kateshe, kati i II, 
4301;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ajasem  (Rikonstruksion vazhdimi i rruges Ajasem);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         OBLIKE;         
Rruga Oblike-Pallate (Sistemim i Rruges Oblike-Pallate);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
Qender Mes-Kullaj, Postribe (objekti: sistemim asfaltim rruga Qender Mes-Kulla, faza 
III);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933164-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D053370-D06C-4D7F-9675-B38D06508E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259701A6-6C7F-40D6-9C80-B431E9E8EBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F28DC45-0599-46BE-B5E6-47D0ACD44968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E2A567-7379-461B-90E7-71AB400D2E6D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQ SHOQR RROKU 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-.xlsx
Pasqyra ardhurave natyres -.xlsx
VEND ORTAK RROKU 2021.pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-974618-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 04.08.2022 per mbyllje - hapjen e 
adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Mercedezs Benz me targa AA475JP, Ngjyra Blu.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Ajasem  (Rikonstruksion vazhdimi i rruges Ajasem);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         OBLIKE;         
Rruga Oblike-Pallate (Sistemim i Rruges Oblike-Pallate);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093022-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2023 per mbyllje-hapje te 
adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Kamion MAN, tg: AB870AD, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         AA 
732 AF, Kamion, Mercedes Benz, Ngjyre e Bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         AA 
043 KD, Kamion, Man, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Mercedezs Benz me targa AA475JP, Ngjyra Blu.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 043 KD, Kamion, Man, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Malesi e Madhe, Shkrel, AA 732 AF, Kamion, Mercedes Benz, Ngjyre e 
Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Kamion MAN, tg: AB870AD, ngjyre e bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2782462F-C18F-46CB-9AA8-84CA086A1AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D876F28-6419-4B80-8AEE-93E0B59262B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E26766-8AA7-4F3A-8417-D873D9F49DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E304C07-F55D-41FD-8729-4B7BA9330CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43AA1D9-388B-431F-84B2-48A50625CE23
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095291-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2023 per mbylljen e adresave 
sekondare .
Telefon ishte            ("0692065693")          u be            ("0682035500")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Kamion Man, AA 258 SH, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         DEDAJ;         
Fadrome, mjet ndertimi deri ne 7.5 ton, modeli JCB 3CX, me ngjyre te verdhe, me targe 
AA 697 FV;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         DEDAJ;         
Kamionçinë ATP deri ne 3.5 ton, autobitumatrice e montuar, modeli Iveco Fiat, me ngjyre 
te kuqe te erret, me targe AA 572 FL;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Komisariatit, Lagjja Mehaj, nr.37, godina dy kateshe, kati i II, 4301;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158692-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQSHOQRRROKUPDF.pdf
VENDORTAKRROKU.pdf
AUTORIZIMRROGUQKB.pdf
PASQYRAEPERFORMRROKU.xlsx
PASQYRAEPOZICIRROKU.xlsx

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192077-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2023 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamit Kupi, ndertesa nr. 13, Petrele, Tirane (objekti: Ndertim i rruges “Ura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F921ABC5-55F7-4A2A-83EA-879347143EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AF1BD8-A26A-4DA6-919A-DA25D2F35D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB967E9-3182-4B3B-9F87-E1C65FADD86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E5CC4C-C5EC-4445-95BE-F7C5D82D274F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453A6E06-F94F-4503-A165-1AE94112CB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3875D60C-6CA1-44DD-AB1E-CEC95A5D2BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B17447-80F7-42B0-A8F9-AE39407A6503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DB0DD2-39D5-4D22-8EB8-8D4F5C99A2A2
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Domje – Lagjia Tagan);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Pemtorja, nr. Pasurie 53/24, zona kadastrale 3428, Shtoj i 
Ri, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204683-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.09.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Rruga Hasan Riza Pasha, zona kadastrale 8593, nr. Pasurie 2/603-N4, Shkoder, Kodi 
postar 4001;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, ndertesa nr.9, (pas Drejtorise se Tatimeve);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Nazmi Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, nr pasurie 1/532+3-9, zona kadastrale 
8592, Kodi postar 4001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213199-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2023, per hapje te nje adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Kamion MAN, tg: SH8994E, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231527-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.12.2023, ku eshte vendosur per 
mbyllje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Pemtorja, nr. Pasurie 53/24, zona kadastrale 3428, Shtoj i Ri, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AFCB1B-E1A7-41D0-BB4B-4CA7EEC2E275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C166F705-8200-4D15-B493-D199228BCF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56930F-8771-4395-A08A-A7C327BE2364
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Hamit Kupi, ndertesa nr. 13, Petrele, Tirane (objekti: Ndertim i rruges “Ura Domje – 
Lagjia Tagan);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264182-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.03.2024 për riemërimin e 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Verë Gega")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/02/2019")            u be              ("12/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Verë Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2024")            u be              ("12/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289095-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDORAKURROKU.pdf
PASQPOZICIONITRROKU.xlsx
PASQSHOQRRROKUPDF.pdf
PASQPERFORMRROKU.xlsx

Datë: 10/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE335A8-FE35-4C7F-AD43-DBCD720165E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EF1253-A028-4173-8D84-44CAACE2A1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8E4DB4-6511-47BE-882A-D6F8D58B74E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144B0816-A87C-4F31-8EBD-B55B7C9A5EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE299840-989D-4AAE-83D1-821B81C4EC2E

